

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยต้น)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 5 ตำบลนาเกลือ อำเภอยี่งอ จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ อบ.นล. 005/2564

ปริมาณงาน 1. ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 83.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร

2. ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 127.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 381.00 ตารางเมตร

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ

เมื่อวันที่ 21 เดือนเมษายน พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน เฉลี่ย 27.78 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชูดอ (เบา)	ตร.ม.	693.00	1.69	1,171.17	1.3607	2.30	1,593.61	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	35.65	524.24	18,689.16	1.3607	713.33	25,430.33	
3	งานผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	713.00	407.84	290,789.92	1.3607	554.95	395,677.84	
4	งานรอยต่อเพื่อตัดตามขวาง (ทุกระยะ 5 เมตร)	เมตร	95.00	48.97	4,652.15	1.3607	66.63	6,330.18	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (ทุกระยะ 15 เมตร)	เมตร	44.00	103.42	4,550.48	1.3607	140.72	6,191.84	
6	งานขุดหรือผิว คสล.	ตร.ม.	20.00	117.09	2,341.80	1.3607	159.32	3,186.49	
	ราคางานต้นทุน							438,410.30	
	ปรับราคาให้เหมาะสม							438,000.00	
	สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเกลือ ที่ 130/2564 ลงวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายบริษา กิ่งตชะวงศ์)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสาววาสนา คำมาตร)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอุกฤษ นวลคำวัง)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นายพงษ์โยธา ชำนาญงาน